
 

 

Vadovų darbotvarkė 

 

2018 m. spalio mėn. 

 
Diena Laikas Renginys Vieta Vadovas 

1–5 8.00–17.00 

Stažuotė „Palankių ugdymo sąlygų 

sudarymas Kazachstano gabių 

mokinių ugdymo mokyklose“. 

Kazachstano 

savivaldybės, 

universitetai,  

ugdymo įstaigos 

Direktorė 

11 15.00–17.00 

Pasitarimas „Dėl etatinio mokytojų ir 

pagalbos specialistų darbo 

apmokėjimo“. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

Direktorė 

11 16.00 

Seminaras „VMA MOODLE taikymas 

ir galimybių panaudojimas 

užsiėmimuose“ 

KTU 

EMTC Studentų 

g. 48A 

Direktoriaus 

pavaduotojas  

G. Radzevičius 

17 15.00–17.00 

Pasitarimas „Dėl biologijos, fizikos ir 

chemijos ugdymo turinio 

įgyvendinimo 2018–2019 m. m., 

siekiant mokinių mokymosi pasiekimų 

gerinimo“. 

Kauno Maironio 

universitetinė 

gimnazija 

Direktoriaus 

pavaduotojas  

G. Radzevičius 

19 16.00–18.00 

Parodos „Kalbos ir literatūros keliais“ 

atidarymas“.  

Maironio lietuvių 

literatūros 

muziejus 

Direktorė 

22 12.00–14.00 

Pasitarimas „Dėl brandos darbo 

organizavimo ir vykdymo 2018–2019 

m. m., įsivertinant 2018-ųjų metų 

patirtis“. Dalyvauja Nacionalinio 

egzaminų centro Egzaminų skyriaus 

vedėja dr. A. Ranonytė, metodininkė 

Jolanta Pauliukienė. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

Direktoriaus 

pavaduotoja  

E. Petronienė 

24 13.00–15.00 

Pasitarimas „Dėl 2017-2018 m. m. 

VBE, PUPP rezultatų, metinių 

įvertinimų ir klasių komplektavimo 

2018-2019 m. m.“. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 
Direktorė 

24 14.30–17.30 

Tarptautinė Medijų ir informacinio 

raštingumo bei tarpkultūrinio dialogo 

konferencija  

VDU Mažojoje 

salėje Daukanto 

g. 28 

Direktoriaus 

pavaduotojas  

G. Radzevičius 

30 15.00–17.00 

Pasitarimas „Dėl strateginių ir 2019 

metų veiklos planų rengimo“. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

Direktorė 

 


